Aquisição de pão de sal, tipo francês, visando atender a demanda 

da Câmara Municipal de Ubá (CMU), por 2 (dois) meses, conforme 

especificações, quantidades, condições e exigências estabelecidas neste 

Aviso de Contratação Direta e seus anexos. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 2.232,50 (dois mil, duzentos e trinta e dois reais, e cinquenta centavos). 

PERÍODO DE PROPOSTAS   

De 11/02/2025 até 14/02/2025 às 7h59  

ABERTURA DA SESSÃO:   

14/02/2025 às 8h  

Link: www.ammlicita.org.br   

PERÍODO DE LANCES  

Dia 14/02/2025, das 8h às 14h  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO

[...]

5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, 

de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo total estimado (valor máximo aceitável) para esta contratação é de R$ 

2.232,50 (dois mil, duzentos e trinta e dois reais, e cinquenta centavos). 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de 

recursos específicos consignados no Orçamento Geral da Câmara Municipal de Ubá. 

10.2. A contratação será atendida pela seguinte dotação: